АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024                                    г. Невинномысск                                    № 757

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории
города Невинномысска

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 марта 2015 г. № 272 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и

объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками

национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий)» постановляю:

1. Утвердить  перечень мест массового пребывания людей на

территории города Невинномысска согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Невинномысска от 21.02.2022 № 235 «Об утверждении перечня мест

массового пребывания людей на территории города Невинномысска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский

рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакция газеты

«Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города

Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Невинномысска Жданова В.В.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

         от 13.06.2024 № 757

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории города Невинномысска

№

п/п

Наименование учреждений Адрес

1 2 3

1.  Администрация города Невинномысска улица Гагарина, 59

2.  Обелиск «Огонь вечной славы» бульвар Мира

3.  Площадь перед ДК «Химиков» улица Менделеева, 11

4.  Муниципальное казенное учреждение

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» города

Невинномысска

улица Баумана, 21Д

5.  Складской комплекс ООО «ВБ  Невинномысск» улица Тимирязева, 16

6.  ОРЦ «Невинномысск» (ООО «Агроторг») улица Тимирязева, 16Г

7.  Специально отведенное место  для коллективного

обсуждения общественно значимых вопросов и

выражения общественных настроений, а также для

массового присутствия граждан для публичного

выражения общественного мнения по поводу

актуальных проблем преимущественно

общественно-политического характера в городе

Невинномысске

территория на земельном

участке в районе ул.

Шевченко, 34

Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк